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Har du stærke ledelseskompetencer, politisk forståelse og trives i en rolle med mange snitflader og
høje forventninger?
Vi søger en kompetent og ambitiøs sekretariatschef, der kan stå i spidsen for et sekretariat, som:

sikrer sammenhæng mellem det politiske niveau og driften●

understøtter en solid økonomisk styring●

bidrager til udvikling af kernedriften i tæt samarbejde med fagcheferne●

I Syddjurs Kommune har vi fokus på det gode samarbejde med borgere, virksomheder og
civilsamfund samt på tværs af fagområderne i organisationen.
Sammenhæng, inddragelse og helhedssyn er centrale værdier i vores arbejde.
Læs den fulde job- og personprofil til stillingen som sekretariatschef til Job og Velfærd her, hvor du
også kan få mere viden om rekrutteringsprocessen. 
Ansøgningsfristen er den 11. februar 2026
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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